КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2023                                          с. Тюхтет                                                № 85-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 19.01.2021 № 20-р «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края»

В целях совершенствования деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, в соответствии с Федеральным законом

от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в  распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 19.01.2021 № 20-р «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Тюхтетского

муниципального округа:

от 27.04.2022 № 249-р «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского муниципального округа от 19.01.2021 № 20-р «О

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского

края»»;

от 27.06.2022 № 342-р «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского муниципального округа от 19.01.2021 № 20-р «О

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского

края»».

3. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам (О.Н.

Тимофеев).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 27.02.2023 № 85-р

Приложение № 1 к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 19.01.2021 № 20-р

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края

Тимофеев

Олег Николаевич

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам, председатель комиссии;

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации Тюхтетского

муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Дерюгина

Ксения Евгеньевна

- ведущий специалист, обеспечивающий деятельность  комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав, ответственный секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Бежок

Михаил Николаевич

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по

согласованию);

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Бобров

Николай Ефремович

- директор КГКУ «Центр занятости населения Тюхтетского

муниципального округа» (по согласованию);

Бондарук

Анастасия Михайловна

- директор МБУ ММЦ «УСПЕХ»;

Буцкевич

Андрей Михайлович

- начальник отделения полиции МО МВД России «Боготольский» (по

согласованию);

Головко

Евгения Александровна

- начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Тюхтетскому муниципальному

округу (по согласованию);

Жолудев

Александр Александрович

- старший инспектор ОНД и ПР по Боготольскому и Тюхтетскому

районам УНД ГУ МЧС России по Красноярскому краю;

Луферчик

Марина Николаевна

- ведущий специалист по опеке и попечительству администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Наход

Василий Васильевич

- инспектор Боготольского МФ дислокация с. Тюхтет ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию);

Цвых

Татьяна Васильевна

- главный специалист отдела образования администрации Тюхтетского

муниципального округа, председатель психолого-медико-

педагогической комиссии администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Ярлыкова

Мария Владимировна

 - директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания

населения «Тюхтетский» (по согласованию).